
BURMISTRZ 

ALASTA. JAROS
ŁAWIA 

37-500 Jarosław, Rynek 1 

IN.1411.1.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Planu Ochrony Informacji Niejawnych 

w Urzędzie Miasta J arosławia 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2021.1372 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1, art. 15 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 

5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. 2019.742) Burmistrz Miasta 

Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

W celu zapewnienia ochrony informacji niejawnych i przestrzegania przepisów 

o ochronie informacji niejawnych, zatwierdzam i wprowadzam do użytku w Urzędzie Miasta 

Jarosławia „Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta Jarosławia” stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

$2 

„Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta Jarosławia” dotyczy wszystkich 

pracowników Urzędu, którzy przetwarzają informacje niejawne oraz kierowników miejskich 

jednostek organizacyjnych w zakresie przekazanych im zadań dotyczących obronności 

państwa. 

$3 

Nadzór nad realizacją postanowień Planu Ochrony Informacji Niejawnych powierzam 

Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miasta Jarosławia. 

$4 

Załącznik nie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej w Urzędzie Miasta 

Jarosławia. 

$5 

Traci moc Zarządzenie Nr 361/2015 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 25.11.2015 roku 

w sprawie wprowadzenia „Planu ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta 

Jarosławia”. 

5 6 

Zarządzenie wchodzi Y życie z dniem podpisania. 

   

Po Po 
Pełnomocnik s SLA 

ds. Ochrony fąforma i Niejawjch 
0, >) 

$  


